РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2020 года                            №2.
О внесении дополнений в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 09.01.2017 года №1 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 19.05.2017 года №21; от 10.01.2019 года №1)
В соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с возможным поступлением прочих неналоговых доходов в бюджет Краснянского сельского поселения, а также, в целях недопущения зачисления «невыясненных поступлений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации Краснянского сельского поселения от 09.01.2017 года №1 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 19.05.2017 года №21; от 10.01.2019 года №1) следующие   дополнения:

1.1.  пункт 1.  дополнить следующим кодом доходов:

	956
	Администрация Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района

	20225555100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                Ю.В.Кабылин